
コンクリート塊･アスファルト塊の再資源化施設

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

コンクリート塊 アスファルト塊

1 ㈱イトウ 076-479-0018 富山市水橋肘崎402番地 256 ○ ○

2 エマックス高柳㈱ 076-432-6637 富山市興人町字舟引畑割18-4 640 ○ ○

3 尾井土石工業㈱ 076-423-4726 富山市東流杉82番地 1,160 ○ ○

4 金原開発㈱ 0766-84-3333 富山市山本字重治ケ市17番地 1,336 ○ ○

5 ㈲古志建設運輸 076-438-4170 富山市水橋二杉331-1 807 ○ ○

6 神工運輸㈱ 076-429-0093 富山市萩原348番2 480 ○ ○

7 ㈱砂原組 076-423-1358 富山市流杉555-6 940 ○ ○

8 橘開発㈱リサイクル富山 076-429-4813 富山市上今町383 1,204 ○ ○

9 橘開発㈱富山環境センター 076-438-6372 富山市上野新町12-92 440 ○ ○

10 長崎土石㈱ 076-451-3347 富山市宮成347番地 480 ○ ○

11 花崎工業㈱ 076-434-1160 富山市東老田1179 304 ○ ○

12 ㈱ヒヨシ 富山支店 076-491-6688 富山市大島1丁目402番地 880 ○

13 前田道路㈱ 076-423-5069 富山市黒瀬203番地 640 ○ ○

14 ㈱佐藤渡辺 076-465-5125 富山市婦中町上轡田82 800 ○ ○

15 サコウ建設㈱ 076-432-2117 富山市婦中町蔵島字八坂島313 480 ○ ○

16 豊島産業㈱ 076-467-2915 富山市小黒3-1,2162-1 640 ○ ○

17 ㈱ウィルコン 076-468-2115 富山市岩木新224番地1 472 ○ ○

18 富三建設㈱ 076-469-4663 富山市婦中町下瀬字向山18番地 400 ○ ○

19 北陸砂利鉱業㈱ 076-465-2195 富山市婦中町上轡田678-1 960 ○

20 ㈲仲井商店 076-432-6741 富山市田中町1丁目111番地の1ほか 44 ○

・富山県における産業廃棄物処分業の許可業者のうち、がれき類（コンクリート塊、アスファルト塊）の破砕等を行う処理施設です。

・利用に際し、操業状態や実際に受け入れが可能か各事業者に確認ください。

令和６年５月現在

番号 会社名 電話番号 処理施設の所在地
総処理能力

（ｔ／日）
廃棄物の種類



コンクリート塊･アスファルト塊の再資源化施設

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

・富山県における産業廃棄物処分業の許可業者のうち、がれき類（コンクリート塊、アスファルト塊）の破砕等を行う処理施設です。

・利用に際し、操業状態や実際に受け入れが可能か各事業者に確認ください。

令和６年５月現在

21 ㈱藤井産業 076-469-3007 富山市婦中町余川40-1 680 ○ ○

22 ㈱角土石 076-429-0041 富山市吉倉601番地 2,144 ○

23 共和解体土木㈲ 076-434-2185 富山市西二俣925 256 ○ ○

24 ㈲西正工業 076-455-2151 富山市八尾町新田字百枚田4788 392 ○ ○

25 ㈱谷作運輸建設工機 076-432-4546 富山市婦中町下井澤3213番 160 ○ ○

26 ＮＫ建設運輸㈱ 076-466-2044 富山市押上字荒島割836番1 448 ○ ○

27 ㈱富山環境整備吉谷事業所 076-469-5356 富山市婦中町吉谷字大谷1003-3 1,434 ○ ○

28 ㈱富山資源開発 076-479-0365 富山市水橋市沖279-1 336 ○ ○

29 日本海コンクリート工業㈱ 076-437-8121 富山市田畑750 183 ○ ○

30 北陸アスコン㈱ 076-451-1652 富山市宮成444番地 560 ○ ○

31 木村産業株式会社 076-479-2275 富山市水橋肘崎592番1 52 ○ ○

32 橘開発㈱　中島事業所 076-431-4670 富山市興人町1-43 4 ○ ○

33 ㈱ナカムラ 076-420-8770 富山市八川89番1 152 ○ ○

34 ㈱吉田土建 076-423-3331 富山市西番字東部3番地 640 ○ ○

35 ㈱ビルド・サポート 076-482-4077 富山市一本木72ほか 95 ○ ○

36 宮本工業㈱ 076-481-1414 富山市本宮字薄皮割1839-2 240 ○ ○

37 ㈱アース・コーポレーション 076-411-5117 射水市入会地字東笹鎌野2-1 3.0 ○

076-462-1413 中新川郡立山町半屋101番地 960 ○ ○

076-451-4563 中新川郡舟橋村東芦原347　ほか 1,760 ○ ○

39 ㈱金屋商事 076-425-2505 黒部市荒町１５９－６ 34.4 ○

40 クレハ運送㈱ 076-436-7800 射水市西高木2-1 160 ○

41 十全インターナショナル㈱ 076-432-1161 魚津市鹿熊字板鶴平4539番 19.2 ○

42 ㈱ナカムラ 076-420-8770 魚津市吉島村字有賀平１番３ 9.6 ○

38 ㈱エコモ



コンクリート塊･アスファルト塊の再資源化施設

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

・富山県における産業廃棄物処分業の許可業者のうち、がれき類（コンクリート塊、アスファルト塊）の破砕等を行う処理施設です。

・利用に際し、操業状態や実際に受け入れが可能か各事業者に確認ください。

令和６年５月現在

43 三豊工業㈱ 076-451-6100 高岡市伏木一丁目１番１ 960 ○ ○

44 ㈱吉田土建 076-423-3331 中新川郡立山町千垣51番地 480 ○ ○

45 ㈱秋元商店 0766-22-2130 高岡市内免２丁目６８番１　ほか 50 ○

46 協和アスコン㈱ 0766-22-8788 高岡市出来田70 220 ○ ○

47 ㈲技建工業 0766-64-6633 高岡市福岡町三日市576-1 800 ○ ○

48 ㈲小山土石 0766-64-2157 高岡市福岡町土屋2-2　ほか 160 ○ ○

49 ㈲ホープ斫 0766-64-8072 氷見市上田子字東平9 980 ○ ○

50 ㈲昭和運輸 0766-44-2331 射水市川口宮袋入会地字加治5689番外 376 ○ ○

51 ㈱関文吉商店 0766-22-0442 高岡市昭和町二丁目3１４番５号 48 ○

52 ㈲仙納商店 0766-23-2573 高岡市福岡町開馞１４７番地１ 25 ○

53 高岡アスコン㈱ 0766-28-1200 高岡市西広上50 400 ○

54 ㈲高岡クリーン環境 0766-31-4415 高岡市笹川２６５５番地 4.2 ○

高岡市四屋883-1 220 ○ ○

砺波市太田1877-1 220 ○ ○

高岡市西広上249番地 448 ○ ○

滑川市三ヶ156番地 552 ○ ○

57 日建工業㈱ 0766-24-3485 高岡市深沢8 200 ○

58 日本総合リサイクル㈱ 0766-45-0100 高岡市伏木一丁目１番地１ 998 ○

59 ハリタ金属㈱ 0766-64-3516 射水市新堀34番11 1,467 ○ ○

60 ㈱ヒヨシ 0766-25-5652 高岡市東海老坂字石原谷12 1,190 ○ ○

61 ㈱アースクリーン２１ 0766-84-6648 射水市寺塚原665番1 61.6 ○ ○

62 ㈲秋富 0766-55-5001 射水市手崎３２４番地 10㎥ ○

63 (有)肥田建設 0766-56-1854 射水市浄土寺字大薮1619番２　ほか 418 ○ ○

56 大門土石㈱ 0766-24-0125

55 高岡市衛生公社 0766-23-2228



コンクリート塊･アスファルト塊の再資源化施設

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

・富山県における産業廃棄物処分業の許可業者のうち、がれき類（コンクリート塊、アスファルト塊）の破砕等を行う処理施設です。

・利用に際し、操業状態や実際に受け入れが可能か各事業者に確認ください。

令和６年５月現在

64 ㈱小西 0766-84-0524 射水市津幡江687番地3 1,360 ○ ○

65 サンクリーンマテリアル㈱ 0766-86-8883 射水市片口高場１１５番５ 4.6 ○

66 富舗建設㈱ 076-463-3364 中新川郡立山町利田308番地 560 ○ ○

67 ㈲長谷川商店 0766-50-9693 射水市津幡江699番２ 9.6 ○

68 北陸スラグ㈱ 0766-86-3430 射水市西高木1399-4 280 ○ ○

69 ㈱魚津清掃公社 0765-22-0311 富山県魚津市住吉５３ 40 ○

70 ㈱清河工業 0765-24-7755 魚津市青柳183番1 365 ○ ○

魚津市坪野笠取入山675 800 ○ ○

魚津市宮津234 800 ○ ○

72 北陸開発公社㈲ 0765-22-5689 魚津市大字三田村字西谷5番地 400 ○ ○

73 ㈱マック興業 0765-22-8110 魚津市三ケ字砂田1504番１　ほか 320 ○ ○

74 ㈱ミナミ 0765-24-2300 魚津市青柳95番 72.8 ○

75 ㈱アムテック 0766-72-5656 氷見市大浦字広田１９２５番１ 4.6 ○

76 射水建材㈱ 0766-91-5791 氷見市上田子字笹谷内91番地の2 675 ○ ○

77 ㈱氷見アスコン 0766-91-5217 氷見市上田子118番地 1,040 ○ ○

78 加積建設㈱ 076-475-6600 滑川市東福寺松ケ平　ほか 800 ○ ○

79 ㈱金山産業 076-475-7530 滑川市笠木74-1 584 ○ ○

80 ㈱公生社 076-477-1114 滑川市栗山3596 43 ○

81 NGP北信越リサイクル協同組合 0765-56-5060 黒部市犬山674番23 495 ○

82 ㈲角井土建興業 0765-52-1237 黒部市荻生456番地 560 ○ ○

83 共和土木㈱ 0765-57-1176 黒部市荒俣字東清水田448-1 240 ○ ○

84 ㈱クリーンロードみやの 0765-52-5888 黒部市宮野686番地の1 320 ○ ○

71 中川運輸㈱ 0765-24-5520



コンクリート塊･アスファルト塊の再資源化施設

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

・富山県における産業廃棄物処分業の許可業者のうち、がれき類（コンクリート塊、アスファルト塊）の破砕等を行う処理施設です。

・利用に際し、操業状態や実際に受け入れが可能か各事業者に確認ください。

令和６年５月現在

85 黒建㈱ 0765-52-1238 黒部市沓掛3591番地 1,480 ○

86 ㈱新興 0765-54-1575 黒部市若栗87　ほか 800 ○ ○

黒部市荒俣533番地ほか 1,060 ○ ○

黒部市鏡野字南幅752番1 344 ○ ○

88 ㈲新川リサイクルセンター 0765-56-9850 黒部市荒俣字東清水田487-1外５筆 28.8 ○

89 ㈲山下重機建設 0765-54-0117 黒部市若栗字境谷割38番地の1 320 ○ ○

90 坂本組㈱ 0763-37-0123 砺波市正権寺字庄山谷16-1 720 ○ ○

91 ㈱創和開発 0766-61-4232 南砺市岩武新361番地 680 ○ ○

92 たち建設㈱ 0763-32-1565 小矢部市臼谷字大寺182番地 760 ○ ○

93 チューリップアスコン㈱ 0763-32-5731 砺波市太田4760番地 480 ○ ○

94 中越砂利鉱業㈱ 0763-32-2236 砺波市太田5477番 544 ○ ○

95 利賀川砂利㈱ 0763-82-3555 砺波市庄川町金屋212 560 ○ ○

96 石黒工建㈱ 0766-67-0616 小矢部市芹川6029-1 480 ○ ○

97 ㈱エコーウッド 0766-61-4988 小矢部市名畑40-6、41-3他 1,680 ○ ○

98 ㈲勢田土石運輸 0766-61-2080 小矢部市八講田22-3外3筆 344 ○ ○

99 ㈱野手組 0766-67-6078 小矢部市五郎丸字中谷540番地 400 ○ ○

100 アルカスコーポレーション㈱ 0763-22-1800 砺波市千保170-1 640 ○ ○

101 ㈲昭信機工 0763-82-5566 南砺市岩屋4-1 1,936 ○ ○

102 ㈲清水重建 0763-22-6110 南砺市安居字ハ54-1 1,680 ○ ○

103 となみ野アスコン㈱ 0763-32-5731 南砺市上川崎1681 560 ○ ○

104 ㈱南砺工業所 0763-22-4677 南砺市院林３２５　ほか 23.2 ○

87 夏野土木工業㈱ 0765-56-8396



コンクリート塊･アスファルト塊の再資源化施設

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

・富山県における産業廃棄物処分業の許可業者のうち、がれき類（コンクリート塊、アスファルト塊）の破砕等を行う処理施設です。

・利用に際し、操業状態や実際に受け入れが可能か各事業者に確認ください。

令和６年５月現在

105 ㈱松本建材 0766-69-8988 小矢部市藤森字大尾9　ほか 480 ○ ○

106 ㈲山本土石 0763-62-3186 南砺市上田地内　ほか 800 ○ ○

107 ㈱酒喜組 076-473-0811 中新川郡上市町黒川字舟ノ谷198－乙 480 ○ ○

108 ㈱黒部川興材工業 0765-72-0233 下新川郡入善町上飯野3545-2 480 ○ ○

109 ㈲ナツヤマ 0765-72-0592 下新川郡入善町下飯野新１５８番地 9.6 ○

110 日本海建設運輸㈲ 0765-76-0021 下新川郡入善町板屋310番地の2　ほか 800 ○ ○

111 日本道路㈱富山合材センター 0766-55-5030 射水市西高木1212 240 ○　無筋のみ ○

砺波市鷹栖１２３３番１ 134.4 ○

中新川郡立山町若宮１８０番１　ほか 152.4 ○
112 ㈱ビコー 076-239-8000



建設発生木材の再資源化施設

番号 会社名 連絡先電話番号 処理施設の所在地
処理能力
（ｔ／日）

処理内容

1 ㈱富山資源開発 076-479-0365 富山市水橋市田袋318-6 557 チップ化

2 ㈲今井運送 076-434-3894 富山市栃谷404、406-1、406-2 97 チップ化

3 ㈱ニュース 076-467-5353 富山市万願寺38番地１ 4.2 堆肥化

4 豊島産業㈱ 076-467-2915 富山市小黒3-1、2162-1 4.8 チップ化

5 中川工業㈱ 076-483-1985 富山市東福沢3667番地2 200 チップ化

6 ｱｲｵｰﾃｨｶｰﾎﾞﾝ㈱ 076-426-1233 富山市松浦町9番30号 110 チップ化･炭化

7 富山ｸﾞﾘｰﾝﾌｰﾄﾞﾘｻｲｸﾙ㈱ 076-426-0788 富山市松浦町8番20号 30.8 チップ化･堆肥化

8 花崎工業㈱ 076-434-1160 富山市東老田1179番地 80 チップ化

9 ㈱スマートレジリエンス 076-465-5111 富山市上野330-3 18.7 チップ化

10 金原開発㈱ 0766-84-3333 富山市坂下新字上中島26 64 チップ化

11 ㈱ヒューマン 076-467-5002 富山市長川原字表平4-10 120 チップ化

12 ㈱富山環境整備吉谷事業所 076-469-5356 富山市婦中町吉谷字大谷1003-3 1692.1 チップ化

13 ㈱谷作運輸建設工機 076-432-4545 富山市婦中町下井澤3213-1 8 チップ化

14 ㈲西正工業 076-455-2151 富山市八尾町新田字百枚田4788 19.1 チップ化

15 木村産業(株) 076-479-2275 富山市水橋肘崎592-1 94.4 チップ化

16 ㈱アイカワ 076-478-0140 富山市水橋市田袋291-1 4.35 チップ化

17 ㈱ナカムラ 076-420-8770 富山市八川89番1 152 チップ化

18 宮本工業㈱ 076-481-1414 富山市本宮字薄皮割1839-2 23.2 チップ化

19 ㈱アース・コーポレーション 076-411-5117 射水市入会地字東笹鎌野2-1 4.1 破砕・選別

20 ㈱エコモ 076-471-8298 中新川郡上市町稲村8番地 160 チップ化

21 ㈱金屋商事 076-425-2505 黒部市荒町１５９－６　ほか 2.04 破砕・選別

・富山県における産業廃棄物処分業の許可業者のうち、木くずの破砕等を行う処理施設です。

・利用に際し、操業状態や実際に受け入れが可能か各事業者に確認ください。

令和６年５月現在



建設発生木材の再資源化施設

番号 会社名 連絡先電話番号 処理施設の所在地
処理能力
（ｔ／日）

処理内容

・富山県における産業廃棄物処分業の許可業者のうち、木くずの破砕等を行う処理施設です。

・利用に際し、操業状態や実際に受け入れが可能か各事業者に確認ください。

令和６年５月現在

22 クレハ運送㈱ 076-436-7800 射水市西高木2-1 181.3 チップ化

23 十全インターナショナル㈱ 076-432-1161 魚津市鹿熊字板鶴平4539番 19.2 選別

24 ㈱タテヤマ 076-431-2000 中新川郡立山町野口新字出合5302-5 4.3 チップ化

25 ㈱ナカムラ 076-420-8770 魚津市吉島村字有賀平１番３ 4.4 チップ化

射水市西高木1250 48 チップ化

射水市片口久々江字錦674-13　ほか 404 チップ化

滑川市追分3509番1 1137.6 チップ化

中新川郡上市町竹鼻780-1 500 チップ化

28 ㈱秋元商店 0766-22-2130 高岡市内免２丁目６８番１他 50 切断・選別

29 ㈲仙納商店 0766-23-2573 高岡市福岡町開馞１４７番地１ 25 切断・選別

30 ㈲高岡クリーン環境 0766-31-4415 高岡市笹川２６５５番地 2.7 切断・選別

高岡市四屋883-1 200m3 チップ化

砺波市太田1877-1 200m
3 チップ化

高岡市吉久１丁目1229番地７ 48 チップ化

32 中越緑化㈱ 0766-22-4172 高岡市材木町３７１番７ 22 チップ化

33 日本総合リサイクル㈱ 0766-45-0100 高岡市伏木一丁目１番地１ 998 切断・選別

高岡市福岡町本領1059-1 238 チップ化

射水市新堀34番11 545 チップ化

射水市片口馬場５番１ 291.2 チップ化

35 ㈱ヒヨシ 0766-25-5652 高岡市東海老坂字石原谷12 320 チップ化

34 ハリタ金属㈱ 0766-64-3516

27 三豊工業㈱ 076-451-6100

31

26 北陸ポートサービス㈱ 076-438-1261

㈱高岡市衛生公社 0766-23-2228



建設発生木材の再資源化施設

番号 会社名 連絡先電話番号 処理施設の所在地
処理能力
（ｔ／日）

処理内容

・富山県における産業廃棄物処分業の許可業者のうち、木くずの破砕等を行う処理施設です。

・利用に際し、操業状態や実際に受け入れが可能か各事業者に確認ください。

令和６年５月現在

36 ㈱アースクリーン２１ 0766-84-6648 射水市寺塚原665番1ほか 61.6 チップ化

37 ㈲秋富 0766-55-5001 射水市手崎３２４番地 10㎥ 選別

38 黒谷㈱ 0766-84-0001 射水市奈呉の江12番地の２ 23 切断・選別

39 ㈱小西 0766-84-0524 射水市津幡江687-3 128 チップ化

40 サンクリーンマテリアル㈱ 0766-86-8883 射水市片口高場１１５番５ 4.6 破砕・選別

41 ㈱タカセキ富山 0766-52-3111 射水市鷲塚216 240 チップ化

42 ㈲長谷川商店 0766-50-9693 射水市津幡江699番２ 3.4 破砕・選別

43 ㈱分家商店 0766-86-3456 射水市新堀34の15 29 チップ化

44 ㈱ヨシダ 0766-52-4116 射水市新開発650-1 350 チップ化

45 ㈱魚津清掃公社 0765-22-0311 魚津市大光寺61-1 40 チップ化

46 北陸開発公社㈲ 0765-24-5038 魚津市大字三田村字西谷5番地 4.83 チップ化

魚津市青柳95番 57.8 チップ化

魚津市青柳96番 23.8 チップ化

48 ㈱アムテック 0766-72-5656 氷見市大浦字広田１９２５番１ 4.6 選別

49 窪江産業㈲ 0766-91-3838 氷見市矢田部字西浦4214番 6.72 選別

50 ㈲堀川自動車商会 0766-74-3022 氷見市湖光３番 43 選別

51 木材リサイクル事業協同組合 0766-91-0205 氷見市上田子119 40 チップ化

52 ㈱金山産業 076-475-7530 滑川市笠木74-1 560 チップ化

53 ㈱公生社 076-477-1114 滑川市栗山3596 48 チップ化

54 NGP北信越リサイクル協同組合 0765-56-5060 黒部市犬山674番23 75 破砕・選別

55 夏野土木工業㈱ 0765-56-8396 黒部市杉大平59 60.6 チップ化・堆肥化

47 ㈱ミナミ 0765-24-2300



建設発生木材の再資源化施設

番号 会社名 連絡先電話番号 処理施設の所在地
処理能力
（ｔ／日）

処理内容

・富山県における産業廃棄物処分業の許可業者のうち、木くずの破砕等を行う処理施設です。

・利用に際し、操業状態や実際に受け入れが可能か各事業者に確認ください。

令和６年５月現在

56 ㈲新川リサイクルセンター 0765-56-9850 黒部市荒俣字東清水田487-1外５筆 23.52 破砕・選別

57 ㈲山下重機建設 0765-54-0117 黒部市若栗字境谷割38番地の1 320 チップ化

58 ㈱エコーウッド 0766-61-1113 小矢部市浅地字頭無6、7ほか 114.4 チップ化

59 ㈱野手組 0766-67-6078 小矢部市五郎丸字中谷540番地 17.6 チップ化

60 ㈲昭信機工 0763-82-5566 南砺市岩屋4-1 336 チップ化

61 チューモク㈱ 0763-52-2808 南砺市立野原西375 217 チップ化・堆肥化

62 ㈱南砺工業所 0763-22-4677 南砺市院林３２５、３２６－１ 6.2 破砕・選別

63 ㈱上市清掃公社 076-473-1919 中新川郡上市町旭町８番地 4.8 選別

64 ㈱松本建材 0766-69-8988 小矢部市藤森字大尾58番地ほか 24.5 チップ化

65 ㈲山本土石 0763-62-3186 南砺市上田字上島183 80 チップ化

66 ㈲ナツヤマ 0765-72-0592 下新川郡入善町下飯野新１５８番地 4.7 破砕・選別

67 日本海建設運輸㈲ 0765-76-0021 下新川郡入善町板屋310番地の2 60.8 チップ化

68 朝日産業㈱ 0765-83-0101 下新川郡朝日町南保字大林2番1ほか 12.9 チップ化

69 金山物産㈱ 0765-82-1071 下新川郡朝日町道下653-1 160 チップ化



建設汚泥の再資源化施設

番号 会社名 連絡先電話番号 処理施設の所在地 処理内容 備考

1 橘開発㈱富山土壌研究所 076-492-6191 富山市八尾町田中字五保田244 脱水、乾燥、固化 無機汚泥のみ

2 ＮＫ建設運輸㈱ 076-466-2044 富山市押上字荒島割836番1 固化 無機汚泥のみ

3 ㈱スマートレジリエンス 076-465-5111 富山市上野330-3 固化

4 ㈱田中商会 076-431-1122 富山市田中町二丁目5番1号 脱水、固化

5 ㈱富山環境整備吉谷事業所 076-469-5356 富山市婦中町吉谷字大谷1003-3 脱水

6 ㈱アース･コーポレーション 076-411-5117 射水市入会地字東笹鎌野2-1 脱水（薬注固化）

7 ㈲技建工業 0766-64-2321 高岡市福岡町三日市577-1 造粒固化 無機汚泥のみ

8 ㈱高岡市衛生公社 0766-23-2228 高岡市四屋883-1 脱水

9 ㈱ヒヨシ 0766-25-5652 高岡市東海老坂石原谷12 固化 無機汚泥のみ

10 (株)呉西建設残土対策処理公社 0766-91-8788 氷見市上田子字笹谷内113-8 固化

11 立山土建㈱ 0766-74-2511 氷見市海津25 造粒固化

・富山県における産業廃棄物処分業の許可業者のうち、建設汚泥の固化等を行う処理施設です。

・利用に際し、操業状態や実際に受け入れが可能か各事業者に確認ください。

令和６年５月現在


